AVIS D'ENQUÊTE PUBLIQUE

COMMUNE DE LA BALME DE THUY

Ouverture d'enquête publique Élaboration du Plan Local d'Urbanisme

Par arrêté N° AR 2013-01 du 14 janvier 2013, monsieur le maire de la commune de LA BALME DE THUY a ordonné l'ouverture de l'enquête publique sur le projet d'élaboration du Plan Local d'Urbanisme (PLU).

MR BULINGE Bernard exerçant la profession de dirigeant d'Entreprises a été désigné en qualité de commissaire-enquêteur par monsieur le président du tribunal administratif de Grenoble, et Mr SAPPEI Jacques désigné suppléant.

L'enquête se déroulera à la mairie de LA BALME DE THUY, du 11 février 2013 au 16 mars 2013 aux jours et heures habituels d'ouverture (mardi et jeudi de 14 heures à 18 heures 30 minutes) et les samedis de 9 heures à 11 heures 30 minutes pour une durée de 34 jours.

Le commissaire enquêteur recevra en mairie de LA BALME DE THUY,

- le samedi matin 16 février 2013, de 9 heures à 11 heures 30 minutes ;
- le mardi après-midi 26 février 2013 de 15 heures 30 minutes à 18 heures ;
- le jeudi après-midi 7 mars 2013 de 15 heures 30 minutes à 18 heures ;
- le samedi matin 16 mars 2013, de 9 heures à 11 heures 30 minutes.

Pendant la durée de l'enquête, les observations sur le projet d'élaboration du PLU arrêté pourront être consignées sur le registre d'enquête déposé en mairie. Elles pourront également être adressées par écrit au commissaire enquêteur à l'adresse du lieu où se déroule l'enquête publique (mairie de LA BALME DE THUY).

Le rapport et les conclusions du commissaire enquêteur seront tenus à la disposition du public dès qu'il sera transmis en mairie.